rencana pola ruang dalam Rencana Tata Ruang Wilayah Kabupaten 

Kutai Kartanegara Tahun 2023-2042. 

(3) Rencana pola ruang kawasan permukiman berdasarkan arahan 

rencana pola ruang sebagaimana dimaksud pada ayat (2) huruf d 

terdiri dari: 

a. kawasan permukiman perkotaan dengan luas kurang lebih 45.999 

ha (empat puluh lima ribu sembilan ratus sembilan puluh sembilan 

hektare) tersebar di seluruh kecamatan. 

b. kawasan permukiman perdesaan dengan luas kurang lebih 26.672 

ha (dua puluh enam ribu enam ratus tujuh puluh dua hektare) 

terdapat di Kecamatan Anggana, Kecamatan Kembang Janggut, 

Kecamatan Kenohan, Kecamatan Kota Bangun, Kecamatan Kota 

Bangun Darat, Kecamatan Loa Janan, Kecamatan Loa Kulu, 

Kecamatan Marang Kayu, Kecamatan Muara Badak, Kecamatan 

Muara Kaman, Kecamatan Muara Muntai, Kecamatan Muara Wis,